
I V.  T Ř Í DA  O K R E S N Í  S O U T Ě Ž E

ZPRAVODAJ
FO

TB

ALOVÝ KLU
B

D R N O V I C E
D

F K

Rozhodčí: Jindřich Štrajt

25. 5. 2008

Sponzor tomboly:

1015 hod.

XXIV. kolo

č.

FK DRNOVICE
vs.

RAČICE

OPRAVY VOZIDEL
Michal Slezák

tel.: 774 939 610
Jan Zouhar

tel.: 775 986 393



MINULÉ UTKÁNÍ

11. 5. 2008 - 22. kolo IV.třídy: FKD - Dražovice C  9:1 (3:1)
Sestava FKD: Brtníček -  Farkaš, Slezák D., Kedzior (Jelínek O.), Lecián – Jelínek M. (75. Dvo- 
 řák), Pytela, Švanda, Böhm- Rogožan (55. Slezák M.), Zbořil

Po čtyřech utkáních na hřištích soupeřů, jsme na domácím hřišti přivítali Dražovice C. V jejich 
týmu nastoupili bývalí drnovičtí hráči Červinka a Růžička. Vítězství v tomto utkání nám dáva-
lo matematickou jistotu postupu.    

Od počátku utkání nebylo o vítězi pochyb. Hosté od začátku pouze bránili a na naši polovinu 
hřiště se dostávali jen sporadicky. Předvedli jsme několik povedených kombinací a pěkných 
střel.  Gól vstřelili téměř všichni hráči domácího mužstva - Švanda 2x, Rogožan, Böhm, Lecián, 
Pytela, Slezák M., Slezák D., Zbořil a Jelínek M. (vlastní).

Utkání řídil p.Adámek a přihlíželo asi 150 diváků.

 Oldřich Jelínek, hrající trenér mužstva: „Potvrdili jsme roli jasného favorita a zajistili 
si tímto vítězstvím postup do III. třídy, což byl jeden z hlavních cílů. Chtěl bych poděkovat, 
hráčům, funkcionářům, fanouškům, sponzorům, obci a prostě všem, kteří nám tento postup 
přáli a nějakým způsobem pomohli.“

 

A2B   III. třída skupina B 
 

TABULKA 

 

Rk Tým Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Poč.body 

 1. Bošovice                  22 14 4 4  76 :  38 46 ( 13)   

 2. Letonice B                23 12 4 7  61 :  40 40 (  4)   

 3. Dražovice B               22 12 3 7  59 :  46 39 (  6)   

 4. Bučovice B                23 11 6 6  43 :  46 39 (  6) -3  

 5. Velešovice                22 12 2 8  82 :  46 38 (  5)   

 6. Hodějice                  22 10 5 7  62 :  42 35 ( -1)   

 7. Lovčičky                  22 10 3 9  46 :  53 33 (  0)   

 8. Zbýšov                    22 9 2 11  45 :  57 29 ( -4)   

 9. Křenovice B               23 9 2 12  35 :  54 29 ( -4)   

10. Němčany B                 22 8 3 11  40 :  68 27 ( -6)   

11. Slavíkovice               23 7 4 12  48 :  60 25 ( -8)   

12. Šaratice B                23 6 6 11  51 :  71 24 ( -9)   

13. Nížkovice                 23 6 4 13  55 :  62 22 (-11)   

14. Rašovice                  22 6 2 14  40 :  60 20 (-16)   

 

Body budou odebrány po ukončení soutěže 

 

A3A   IV třída skupina A 
 

TABULKA 

 

Rk Tým Záp + 0 - Skóre Body Prav Odebráno Poč.body 

 1. FKD                       21 20 0 1 148 :  23 60 ( 27)   

 2. M.Málkovice B             22 14 3 5  78 :  55 45 ( 12)   

 3. Brankovice B              22 14 2 6  71 :  49 44 ( 11)   

 4. Švábenice B               22 11 5 6  47 :  33 38 (  5)   

 5. Dražovice C               22 10 3 9  51 :  43 33 (  0)   

 6. Pustiměř B                21 9 4 8  58 :  58 31 ( -2)   

 7. Milonice                  22 9 4 9  53 :  77 31 (  1)   

 8. Račice                    21 8 4 9  39 :  52 28 ( -2)   

 9. Hamiltony                 21 9 1 11  34 :  60 28 ( -2)   

10. Lysovice B                21 5 5 11  54 :  58 20 (-13)   

11. Kroužek B                 21 5 4 12  35 :  61 19 (-11)   

12. Hoštice B                 21 5 3 13  34 :  63 18 (-12)   

13. Bohdalice C               22 4 3 15  28 :  55 15 (-21)   

14. Opatovice B               21 4 3 14  38 :  87 15 (-18)   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABULKA



ROZHOVOR

Dnes vám přinášíme rozhovor s Michalem Jelínkem.

Michale, mohl by jsi nám nastínit tvojí dosavadní fotbalovou 
kariéru ?

S fotbalem jsem začal když mi bylo 6 – 7 let a paradoxně v ny-
nějších kabinách kde mě trénoval Pan Doležal s Milanem Dvo-
řákem. Tenkrát jsem hrával např. s Tomášem Hořavou, který teď 
hraje za Sigmu. V dorostu jsem si na rok odskočil na hostování 
do Vyškova, kde jsem stabilně hrával. Po návratu do Drnovic 

jsme hráli MSDD což nebylo na B tým vůbec špatné, ale to jsem netušil, že z posledního 
místa rozdáme body skoro všem. Poslední rok jsem odešel na hostování do Bohdalic, 
kde jsme taky smolně sestoupili. Zalíbilo se mi tam natolik, že jsem za bohdalské béč-
ko mužů hrál 3 roky. I přesto, že jsem tam hrával se skvělými kluky, jsem se rozhodl, že 
půjdu do Drnovic. Jednak jsem to bral jako povinnost a je mi čest hrát za tak dobrý tým 
jakým jsou DRNOVICE .

Jistě není jednoduché hrát pod vedením trenéra, který tě potkává každý den a říkáš mu 
táto.

No na rovinu, žádný med to není. Na hřišti se snažím ho nevnímat, ale když hraju někdy 
hned u střídačky, tak to jde jen ztěžka. Vždy poznám, že je na mě víc zaměřený. Moje 
špatně vyřešené situace ještě rozebíráme doma u obědu. Na druhou stranu umí také 
pochválit. Vždy nám s Pavlem (bratr, pozn.redakce) fandil, podporoval nás a jezdil se 
na nás někdy občas podívat. Když nastal jakýkoliv průšvih ( třeba ve škole ) nikdy nám 
fotbal nezakazoval. Na to asi neměl srdce.

V mužstvu patříš k nejmladším, jak se ti hraje v mančaftu ve kterém jsou někteří hráči o 
generaci starší?

Hraje se mi dobře. Mám možnost se učit od velmi dobrý fotbalistů jak na hřišti tak i 
mimo něj. Všichni jsou kamarádi a máme skvělý kolektiv, který by nám mohl každý zá-
vidět. Ovšem to, že jsem jeden z nejmladších pro mě nese i určité úskalí v tom, že před 
zápasem musím nachystat dresy, udělat pití, zamést třeba hostující kabinu a nafoukat 
míče. Takže mi mladí tam děláme takové kustody. Tohle, ale funguje všude takže mi ne-
zbývá nic jiného než čekat na nějaké mladší kluky, kteří přijdou. 

Drnovice si již zajistily postup do III. třídy. Jak hodnotíš tuto sezónu?

Hodnotím ji zcela pozitivně. Základní cíl postoupit se podle očekávání vydařil. Ze začát-
ku to nebylo zas tak jednoduché. Experimentovalo se se sestavou, nebyli jsme na sebe 



za tak krátký časový úsek zvyklí a sehraní. Opravovali jsme a zlepšovali kabiny. Každý si 
musel zvyknout na svoji novou roli v tomto týmu. Hlavní základ byl, že každý se chtěl po-
dílet a udělat něco pro nový zakládající se tým FKD. Plus také realizační tým, který nám 
pomáhá a vychází nám vstříc víc než dost. Takže i přesto, že tu bylo mnoho překážek se 
nám podařilo odehrát všechny zápasy bez větších komplikací.  Postup do III. třídy je pro 
všechny kdo fandí Drnovicím ta nejsladší odměna.

Jaký máš z postupu pocit a jaká atmosféra vládne v kabině ??

Já osobně jsem s postupem počítal. Věřil jsem, že máme dostatečně kvalitní tým na to 
abychom postoupili. Hlavně mě těší, že nás ve „trojce“ prověří, už o něco lepší mančafty, 
které nám nedají nic zadarmo a postaví to nejlepší co budou mít. Už to bude mít bojo-
vějšího ducha a fanoušek si užije i většího napětí. Atmosféra v kabině je vynikající od 
chvíle co jsme se tam sešli na první mistrák. Každý svou měrou přispívá k tomu abychom 
se tam cítili co nejlíp.
Osobně to prostředí mám rád. Před zápasem je tam taková mírně napjatá atmosféra, 
kdy už se každý soustředí na svůj výkon. Když to tedy shrnu atmosféra v kabině je per-
fektní. Je to náš takový druhý domov, kde si vše vyříkáme a to tam i zůstane. Protože to 
není o kabině jako samotné, ale o hráčích co v ní jsou.

Chceš něco vzkázat divákům?

Fanoškům bych chtěl vzkázat, že se i nadále  budeme snažit o to, aby padalo co nejvíce 
branek do soupeřovi brány. Předvádět pokud možno co nejatraktivnější fotbal po celých 
devadesát minut, aby jste se nenudili a přišli příště na stadion povzbudit svůj tým. Tím se 
nám nejvíc odměníte, když přijdete v hojném počtu a fandíte.

LETECKÝ ZÁJEZD DO MANCHESTRU NA UTKÁNÍ UNITED

Fotbalový klub Drnovice pro své fanoušky připravil opravdovou lahůdku. Majitelé 
Klubových karet FKD se můžou těšit na poslední domácí utkání této sezóny, kdy 
bude vylosován jeden z nich, který obdrží poukaz pro dvě osoby na zájezd na utkání 
Manchesteru United. 
Tuto hodnotnou cenu daruje pro své členy FKD jako poděkování za podporu v premiéro-
vé sezóně po znovuzaložení fotbalového klubu v Drnovicích.
Během podzimu 2008 bude mít šťastný majitel vylosované Klubové karty FKD možnost 
shlédnout utkání Premier League na slavném Old Trafford. 
Cena zahrnuje:  2 letenky, ubytování a 2 vstupenky na utkání Manchesteru United

Další dobrý důvod jít si dnes během utkání zakoupit
Klubovou kartu FKD v hodnotě 200,- Kč.



Hymna Fanclubu
Autor Tomáš Kroutilík

ZPROVOZNILI JSME KLUBOVÉ INTERNETOVÉ STRÁNKY.
MRKNĚTE NA:  www.fkdrnovice.estranky.cz

V průběhu utkání je možné zakoupit
minidres FKD (100,- Kč) 

SOUPISKA HRÁČŮ FK DRNOVICE NA JARO 2008
 brankař: Daniel Brtníček 
 obránci: David Slezák, Martin Farkaš, Miroslav Jiříček
  Oldřich Jelínek, Petr Kedzior, Petr Matula, Tomáš Brunclík

 záložníci: Dušan Švanda, Libor Pytela, Michal Jelínek, Miroslav Lecián
  Oldřich Böhm, Pavel Račanský, Radek Pytela, Vitězslav Zbořil

 útočníci: Michal Slezák, Robert Rogožan, Zbyněk Zbořil

Dnes se hraje fotbal to si teda piš, že
tenhle chorál zase nahlas uslyšíš,
když zní tahle hymna všichni dobře ví, že
drnovický koně nic nezastaví, tak hoši

poďme ven! , poďme ven! , poďme ven! ,
ať to tady dneska zase vyhrajem,
všichni fandí s náma tleskaj ochozy,
od nás body zadarmo se nikdy nevozí!!!



! !
MALÁ UKÁZKA

PRÁCE NAŠÍ MLÁDEŽE



NAŠI SPONZOŘI

s.r.o.
Firma KAFIstav s.r.o. je zaměřena na výstavbu rodinných domů, 

průmyslových objektů a dokončení staveb.
Adresa: KAFIstav s.r.o., Revoluční 44, 682 01, Vyškov

Telefon: +420 724 170 875, +420 728 100 560, kafistav@seznam.cz

Radoslav Pytela,
Drnovice 628, 683 04 

Tel. + fax: 517 / 353 491
Mobil: 602 774 043

Mail: rapytela@quick.cz,
autojeraby@autojeraby-pytela.cz

Restaurace

SPORT
Drnovice

Teplá jídla po celý den.
Svatby, oslavy, firemní akce. 

Tel: 777 105 694

TIPSPORT BAR HOTEL DUKLA
zbynek.zboril@izsport.cz 

www.izsport.cz

● Satelitní komplety
● Elektromontáže, revize
● Zabezpečovací technika
● Kamerové systémy
● Internet, webhosting

ATESA, s r.o.
Drnovice 347, 683 04 Drnovice

Tel./fax: 515 533 380
http://www.atesa.cz
Mobil: 602 855 492www.trasko-as.cz

Projekční a dodavatelská činnost

topení, plyn, voda, vzduch

dopravní a inženýrské stavby

bytová výstavba

nové koupelnové studio

tepelná čerpadla

solární systémy

od představ až po realizaci



Kolo Datum Čas Soupeř

1 12.8.2007 10,15 FKD - Sokol Milonice

2 19.8.2007 10,15 FKD - Moravské Málkovice

3 26.8.2007 Sokol Opatovice B - FKD

4 2.9.2007 10,15 FKD - Sokol Brankovice

5 9.9.2007 Sokol Lysovice B - FKD

6 16.9.2007 10,15 FKD - Sokol Pustiměř B

7 23.9.2007 10,15 FKD - Sokol Bohdalice C

8 30.9.2007 10,15 FKD - Sokol Kroužek B

9 7.10.2007 Sokol Dražovice C - FKD

10 14.10.2007 10,15 FKD - Sokol Hamiltony

11 21.10.2007 Sokol Račice - FKD

12 27.10.2007 14.00 FKD - Sokol Švábenice

13 3.11.2007 13.30 Sokol Hoštice B - FKD

14 11.11.2007 13.00 Sokol Milonice - FKD

ROZLOSOVÁNÍ
FKD - IV. Třída "A"

sezóna 2007/2008

Pozn. Termíny utkání hraných na hřištích soupeřů budou doplněny  po zaslání hlášenek od soupeřů

Případné názory a komentáře nám můžete psát
do návštěvní knihy na uvedených internetových stránkách.

Najdete nás na www.fkdrnovice.estranky.cz

16. kolo NE    30.3.    10:15 FKD - Opatovice „B“  4 : 0 10 : 0 
 
17. kolo    NE    6.4.      15:30 Brankovice „B“ - FKD    4 : 3  0 : 4
  
18. kolo    NE    13.4.    10:15 FKD - Lysovice „B“  2 : 1  7 : 2 
 
19. kolo    SO    19.4.    16:00 Pustiměř „B“ - FKD  0 : 7  2 : 4 
 
20. kolo    SO    26.4.    16:00 Bohdalice „C“ - FKD (v Milonicích)  2 : 6  1 : 3 
 
21. kolo    NE    4.5.      14:00 Kroužek „B“ – FKD  0 : 7  2 : 8 
 
15. kolo    ČT    8.5.      10:00 Moravské Málkovice „B“ – FKD  1 : 12  2 : 8 
 
22. kolo    NE    11.5.    10:15 FKD - Dražovice „C“  2 : 1  9 : 1 
 
23. kolo    NE    18.5.    16:30 Hamiltony – FKD (v Dědicích)  0 : 16 
 
24. kolo    NE    25.5.    10:15 FKD - Račice 11 : 1 
  
25. kolo    NE    1.6.      10:00 Švábenice „B“ – FKD  1 : 4
 
26. kolo    SO   8.6.      16:30 FKD - Hoštice „B“ 11 : 0
 
14. kolo    SO    14.6.    15:00 Milonice - FKD  2 : 10

PODZIM JARO


